[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº044/2015-PGB
Homologa Resultado de

Tese de Doutorado.
Considerando documentos encaminhados pela Banca Examinadora de tese de doutorado da pós-graduanda Juliana Bernardi Wenzel.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB reunido em 27/03/15.
o CONSELHO Acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa adjunta, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica homologado o resultado da defesa de Tese de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada, da pós-graduanda Juliana Bernardi Wenzel, considerada aprovada com “Louvor”, conforme descrito abaixo:
	Banca
	Avaliação Final

	Dr. João Alencar Pamphile
	Aprovada

	Dra. Vanessa Kava Cordeiro
	Aprovada

	Dr. João Lúcio de Azevedo

Dr. José Odair Pereira
Dra. Maria Carolina Quecine Verdi
Dra. Luciana Andréia Borin
	Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Artigo 2º - A aluna defendeu em 25/02/15 o trabalho “Transformação genética e seleção de mutantes relacionados à patogenicidade em Fusarium proliferatum”.
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA.

Maringá, 27 de março de 2015.

     Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini
                 -  Coordenadora Adjunta  -